[image: image1.jpg]

САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АТКАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД АТКАРСК

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПЯТОГО СОЗЫВА

Двадцать четвертое заседание

                                          Р Е Ш Е Н И Е
От 23.05.2025 г. № 132
г. Аткарск

Об утверждении отчета об исполнении

местного бюджета муниципального

образования город Аткарск Аткарского

муниципального района Саратовской

области за 2024 год
В соответствии с Уставом муниципального образования город Аткарск Аткарского муниципального района Саратов​ской области, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании город Аткарск Аткарского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов РЕШИЛ:
        1.Утвердить отчет об исполнении местного бюджета муниципального образования город Аткарск за 2024 год по доходам в сумме 323 103,8 тыс. рублей, по расходам в сумме 288 416,1 тыс. рублей и профициту бюджета в сумме 34 687,7тыс. рублей со следующими показателями:

доходы местного бюджета по кодам классификации доходов бюджета за 2024 год, согласно приложению № 1 к настоящему решению;

расходы местного бюджета по ведомственной структуре расходов местного бюджета за 2024 год, согласно приложению № 2 к настоящему решению;

расходы местного бюджета по разделам и подразделам классификации расходов местного бюджета за 2024 год, согласно приложению № 3 к настоящему решению;

источники финансирования дефицита местного бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицита местного бюджета за 2024 год, согласно приложению № 4 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по экономике, бюджетно-финансовому процессу, вопросам муниципальной собственности и земельным отношениям.
Глава муниципального
образования город Аткарск

    В.Г. Чирков